
东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次）竞争

性磋商公告

（招标编号：XBMH2023-368）

       
项目所在地区：辽宁省,沈阳市

一、招标条件

    本东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次）已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金已落实，招标人为中国民用航空东北地

区空中交通管理局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次）;  

三、投标人资格要求

    (001东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次）)的投

标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面对中小企业，详见竞争性磋商文件。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1供应商须具有建设行政主管部门颁发的民航空管工程及机场弱电系统工程专业承包贰

级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

3.2拟派项目经理须具有国家二级及以上注册建造师资格并具有有效的安全生产考核合格

证；

3.3供应商的主要负责人须具有有效的安全生产考核合格证书（A证），本项目须配置专职安

全生产管理人员不少于 1人，且具有有效的安全生产考核合格证书（C证）；

3.4本次采购不接受被人民法院列为失信被执行人的单位参与，以中国执行信息公开网（网

址 http://zxgk.court.gov.cn/）或“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级

信用信息共享平台查询信息为准；

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划



分标段的同一采购项目磋商;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 25日 09时 00分到 2024年 05月 06日 17时 00分

获取方式：供应商将单位介绍信发送至邮箱（1762198821@qq.com）购买采购文件。购

买文件开户名称：陕西西北民航工程咨询有限公司；开户银行：中国建设银行股份有限公司

西安高新科技支行；账 号：61001925700052502533。售价：￥ 500.0 元（人民币）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 10日 09时 30分

递交方式：陕西省西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼陕西西北民航工程

咨询有限公司邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 10日 09时 30分

开标地点：西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼

七、其他

    项目概况

东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次）采购项目的潜在

供应商应在西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8层获取采购文件，并于 2024年 05

月 10日 09时 30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：XBMH2023-368

项目名称：东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：69.84万元（人民币）

最高限价（如有）：62.691041万元（人民币）

采购需求：东北地区航管信息自动化处理系统更新工程配套设施及安装工程（第二次），包

括东北地区航管信息自动化处理系统设备和机柜的安装、通信和供电防雷线缆布放、配套设

施采购及安装，具体详见工程量清单及图纸。

合同履行期限：工期：计划工期总日历天数 200天，正式开工日期以开工令为准

本项目（不接受）联合体投标。

二、供应商资格要求：



1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面对中小企业，详见竞争性磋商文件。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1供应商须具有建设行政主管部门颁发的民航空管工程及机场弱电系统工程专业承包贰

级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

3.2拟派项目经理须具有国家二级及以上注册建造师资格并具有有效的安全生产考核合格

证；

3.3供应商的主要负责人须具有有效的安全生产考核合格证书（A证），本项目须配置专职安

全生产管理人员不少于 1人，且具有有效的安全生产考核合格证书（C证）；

3.4本次采购不接受被人民法院列为失信被执行人的单位参与，以中国执行信息公开网（网

址 http://zxgk.court.gov.cn/）或“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级

信用信息共享平台查询信息为准；

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划

分标段的同一采购项目磋商；

3.6本项目不接受联合体。

三、采购文件的获取方式

时间：2024年 04月 25日至 2024年 05月 06日，每天上午 09:00至 12:00，下午 14:00至 17:00

（北京时间，法定节假日除外）；

地点：西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼；

方式：供应商将单位介绍信发送至邮箱（1762198821@qq.com）购买采购文件。购买文件开

户名称：陕西西北民航工程咨询有限公司；开户银行：中国建设银行股份有限公司西安高新

科技支行；账 号：61001925700052502533。

售价：￥ 500.0 元（人民币）

四、响应文件递交：

截止时间：2024年 05月 10日 09时 30分（北京时间）

地点：西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼。供应商须在响应文件提交截止时

间前，将响应文件按竞争性磋商文件要求封装，再进行外包后邮寄至响应文件接收地点：陕

西省西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼陕西西北民航工程咨询有限公司，联

系人：代沙沙，电话：029-88347940-8019。（响应文件送达时间以签收时间为准，供应商应



妥善对响应文件进行包装，如寄送过程中发生遗失、包装损坏等问题，导致我司无法按时收

到，或因包装损坏不符合竞争性磋商文件要求，导致拒收我司不予负责）

五、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

六、其他补充事宜

1.本项目公告发布媒介为：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、中国招标投标公共服务平

台（https://bulletin.cebpubservice.com/）。

2.受理异议单位：中国民用航空东北地区空中交通管理局

联系人：王先生

联系方式：024-88296661

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名 称：中国民用航空东北地区空中交通管理局

地址：沈阳市大东区小河沿路 3号　　　　　　　　

联系方式：024-88296661　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：陕西西北民航工程咨询有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼　　　　　　　　　　　　

联系方式：王倩、代沙沙；029-88347940-8019　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：王倩、代沙沙

电　话：029-88347940-8019

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国民用航空东北地区空中交通管理局。

九、联系方式

   招 标 人：中国民用航空东北地区空中交通管理局                         

   地    址：沈阳市大东区小河沿路 3号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：024-88296661                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西西北民航工程咨询有限公司

   地    址： 西安市高新区唐延路 3号唐延国际中心 AB座 8层

   联 系 人： 王倩、代沙沙

   电    话： 029-88347987-8019

   电子邮件： xbmhzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T11:52:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T11:53:03+0800
	BJ
	ePolicy




